
 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek č. 1 

 

Název zakázky: 

„Zvýšení kvality komunikace ve městě Bojkovice“  

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016845 

 

Dotaz č. 1:  

Digitální úřední deska – jedná se o propsání dat z úřední desky do kiosku? 

 

Odpověď:  

ANO, do sekce Úřední deska v infokiosku. 

 

Dotaz č. 2:  

Platební brána – option – dle předložené nabídky – platební bránu má tedy již město 

zřízenu a je třeba ji provázat s webem? Nabídku a technickou specifikaci však 

v dokumentaci nevidím. 

 

Odpověď:  

Město bránu zřízenou nemá. Brána bude využívána pro platby místních poplatků a 

dalších. Město má v tuto chvíli terminál na karty u Raiffeisen Bank. Bylo by vhodné, 

aby i platební brána byla zde. 

 

Dotaz č. 3:  

Objednání se na úřad – město již má nějaký objednávací systém, který je třeba 

provázat s webem? Např. WEB CALL? 

 

Odpověď:  

Město v tuto chvíli nemá žádný systém a dodávka je předmětem zakázky. 



Dotaz č. 4:  

SMS a email infokanál – možnost rozeslat hromadnou SMS nebo email 
registrovaným uživatelům – toto je funkcionalita spíše pro mobilní aplikaci. 

 Odpověď:  

Možná ano, ale může být i na webu. Funkce infokanálu by měla spočívat v tom, že 
registrovaný uživatel si vybere ze sekcí z webu, ze kterých má být zasílán mail, dále 
vše již funguje automaticky. Např. Uživatel si označí informace: Aktuality, smuteční 
oznámení a kulturní akce a automaticky mu bude zasílán mail, pokud v dané sekci 
dojde k aktualizaci. 

  

 

 

 


